1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 06.03.2007 № 76 «О порядке и

условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений в

Востокском городском поселении»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 21 сентября 2011 г. № 96

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 06 марта 2007 года № 76 « О порядке и условиях оплаты труда

работников муниципальных учреждений в Востокском городском поселении»

следующие изменения:

1. Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему решению.

Статья 2

Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и

распространяется на правоотношения, начиная с 01 октября 2011 года.

Глава Востокского

городского поселения                                                                  Г.Н.Герасименко

«10» октября 2011 г.

№ 37

Дата обнародования «10» октября 2011 г. исх. № 1282-1283

 2

Приложение 1
к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 10.10.2011г. № 37

«Приложение 1

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения
от 06.03.2007 № 76 (в редакции решения

от 05.05.2011г. № 19)

Должностные оклады

  по оплате труда работников муниципальных учреждений,

финансируемых из бюджета Востокского городского поселения

Должности Оклады (в руб.)

Директор 5720

Художественный руководитель 5280

Заведующий отделом 4920

Художник-оформитель  3850

Балетмейстер 4560

Хормейстер 1 категории  4920

Хормейстер 2 категории 3850

Хормейстер 3 категории 3190

Дирижер  4920

Бухгалтер  4920

Библиотекарь  3850

Мастер участка 3850

Электромонтер по обслуживанию 2750

Секретарь- делопроизводитель  3520

Заведующий костюмерной 4920

Уборщик служебных помещений 2685

Дворник  2650

Слесарь-сантехник 2750

Рабочий по комплексному обслуживанию 2750

Осветитель  2750

Сторож  2650